



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานขนส่งจังหวัดหนองคาย งานบริหารงานทั่วไป โทร ๐๔๒-๕๒๓๔๘๘

ที่ นค ๐๐๑๒/ ๕๖๐

วันที่ ๖ กันยายน ๒๕๖๐

เรื่อง การรายงานผลการปฏิบัติตามแผนการจัดซื้อจัดจ้าง (ไตรมาสที่ ๒ - ๔) ปีงบประมาณ ๒๕๖๐
(ตั้งแต่เดือนมกราคม ๒๕๖๐ - เดือนกันยายน ๒๕๖๐)

เรียน ผู้อำนวยการกลุ่มตรวจสอบภายใน

ตามหนังสือที่ คค ๐๔๐๓/ว.๒๔๘ ลงวันที่ ๒๗ กรกฎาคม ๒๕๕๙ กลุ่มตรวจสอบภายใน
แจ้งให้สำนักงานขนส่งจังหวัดทุกจังหวัด จัดทำแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างสำหรับครุภัณฑ์ที่มีราคาเกิน
๑๐๐,๐๐๐ บาท และที่ดินสิ่งก่อสร้างที่มีราคาเกิน ๑,๐๐๐,๐๐๐ บาท ให้รายงานผลการปฏิบัติงานตาม
แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างเป็นประจำทุกไตรมาสส่งให้สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาค และกลุ่มตรวจสอบ
ภายใน ภายใน ๓๐ วัน นับแต่วันทำการสุดท้ายของไตรมาส นั้น

สำนักงานขนส่งจังหวัดหนองคาย ขอส่งแบบรายงานผลการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อ
จัดจ้าง ไตรมาสที่ ๒ - ๔ ตั้งแต่เดือนมกราคม ๒๕๖๐ - เดือนกันยายน ๒๕๖๐ ปีงบประมาณ ๒๕๖๐
ตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

(นางสาวปัทนัน ถนัดคำ)

ขนส่งจังหวัดหนองคาย

เรียน หจก. เพื่อนำเสนอ ขสจ.หนองคาย
ลงนามต่อไป

(นางสาววราสนา ทับศิลา)

เจ้าหน้าที่งานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน

เรียน ขสจ. หนองคาย

เพื่อโปรดลงนาม

(นางวารุณี ชุมพรศรี)

หัวหน้างานบริหารงานทั่วไป

วิสัยทัศน์กรมการขนส่งทางบก พ.ศ. ๒๕๕๙ - ๒๕๖๓

“เป็นองค์กรแห่งนวัตกรรมในการควบคุม กำกับดูแล ระบบการขนส่งทางถนนให้มีคุณภาพและปลอดภัย”

แบบรายงานแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ ๒๕๖๐
หน่วยงาน สำนักงานขนส่ง กรม/จังหวัด หนองคาย กระทรวงคมนาคม

ลำดับ ที่	แผนงาน	หมวดคำครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)				ออกแบบหรือ กำหนดคุณ ลักษณะเฉพาะ แล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
	งาน/ โครงการ	รายการ	จำนวน (หน่วย นับ)	งาน ต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี.....	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	สอบ ราคา	ประกวด ราคา	มี (/)	ไม่มี (/)	ประกาศ สอบ ราคา/ ประกวด ราคา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะ ลงนามใน สัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะ มอบ ปี (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติในปี๒๕๖๐..... (บาท)	เงินนอก งบประมาณ หรือเงิน สมทบ (ล้านบาท)	
๑	ครุภัณฑ์ สำนักงาน	ครุภัณฑ์ รายการ เครื่องถ่าย เอกสารระบบดิจิทัล ความเร็ว ๓๐ แผ่น/นาที (ขาว-ดำ)	๑ เครื่อง	-	๒๕๖๐	-	-	/	-	/	-	ต.ค. ๒๕๕๙	ธ.ค. ๒๕๕๙	ก.พ. ๒๕๖๐	๑๒๐,๐๐๐.๐๐	-	เบิกจ่าย เรียบร้อยแล้ว
๒	ครุภัณฑ์ สำนักงาน	ครุภัณฑ์ รายการ เครื่องพิมพ์ สำนักงานระบบดิจิทัล ความ ละเอียด ๓๐๐*๔๐๐ จุดต่อ ตารางนิ้ว	๑ เครื่อง	-	๒๕๖๐	-	-	/	-	/	-	ต.ค. ๒๕๕๙	ธ.ค. ๒๕๕๙	ก.พ. ๒๕๖๐	๑๓๐,๐๐๐.๐๐	-	เบิกจ่าย เรียบร้อยแล้ว
๓	ครุภัณฑ์ สำนักงาน	ครุภัณฑ์ รายการ เครื่อง ทำลายเอกสาร แบบทำลาย ๒๐ แผ่น	๑ เครื่อง	-	๒๕๖๐	-	-	/	-	/	-	ต.ค. ๒๕๕๙	ธ.ค. ๒๕๕๙	ก.พ. ๒๕๖๐	๓๒,๐๐๐.๐๐	-	เบิกจ่าย เรียบร้อยแล้ว
๔	ครุภัณฑ์ สำนักงาน	ครุภัณฑ์ รายการ เครื่องเจาะ กระดาษและเข้าเล่มแบบมือ โยก	๑ เครื่อง	-	๒๕๖๐	-	-	/	-	/	-	ต.ค. ๒๕๕๙	ธ.ค. ๒๕๕๙	ก.พ. ๒๕๖๐	๑๒,๐๐๐.๐๐	-	เบิกจ่าย เรียบร้อยแล้ว
๕	ครุภัณฑ์ สำนักงาน	ครุภัณฑ์ รายการ เครื่องปรับ อากาศแบบแยกส่วน ชนิดตั้ง พื้นหรือแขวน (มีระบบฟอก อากาศ)ขนาด ๒๔,๐๐๐ บีทียู พร้อมค่าติดตั้ง	๘ เครื่อง (เครื่องละ ๓๐,๐๐๐.-)	-	๒๕๖๐	-	-	/	-	/	-	ต.ค. ๒๕๕๙	ธ.ค. ๒๕๕๙	ก.พ. ๒๕๖๐	๒๔๐,๐๐๐.๐๐	-	เบิกจ่าย เรียบร้อยแล้ว
๖	ครุภัณฑ์ สำนักงาน	ครุภัณฑ์ รายการเครื่องปรับ อากาศแบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นหรือแขวน (มีระบบ ฟอกอากาศ)ขนาด ๓๖,๐๐๐ บีทียู พร้อมค่าติดตั้ง	๔ เครื่อง (เครื่องละ ๔๐,๐๐๐.-)	-	๒๕๖๐	-	-	/	-	/	-	ต.ค. ๒๕๕๙	ธ.ค. ๒๕๕๙	ก.พ. ๒๕๖๐	๑๖๐,๐๐๐.๐๐	-	เบิกจ่าย เรียบร้อยแล้ว

๗	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	ครุภัณฑ์ รายการ เครื่องตัดหญ้าแบบข้อแข็ง	๑ เครื่อง	-	๒๕๖๐	-	-	/	-	/	-	ด.ค. ๒๕๕๙	ธ.ค. ๒๕๕๙	ก.พ. ๒๕๖๐	๙,๕๐๐.๐๐	-	เบิกจ่ายเรียบร้อยแล้ว
๘	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ครุภัณฑ์ รายการ เครื่องตัดหญ้าแบบข้ออ่อน	๒ เครื่อง (เครื่องละ ๑๑,๐๐๐.-)	-	๒๕๖๐	-	-	/	-	/	-	ด.ค. ๒๕๕๙	ธ.ค. ๒๕๕๙	ก.พ. ๒๕๖๐	๒๒,๐๐๐.๐๐	-	เบิกจ่ายเรียบร้อยแล้ว
๙	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	ครุภัณฑ์ รายการ โทรทัศน์แอลอี ดี (LED TV) ความละเอียด ๑๙๒๐*๑๐๘๐ พิกเซล ขนาด ๔๖ นิ้ว	๒ เครื่อง (เครื่องละ ๓๐,๐๐๐.-)	-	๒๕๖๐	-	-	/	-	/	-	ด.ค. ๒๕๕๙	ธ.ค. ๒๕๕๙	ก.พ. ๒๕๖๐	๖๐,๐๐๐.๐๐	-	เบิกจ่ายเรียบร้อยแล้ว
๑๐	ปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบขนส่งจังหวัดหนองคาย	ปรับปรุงติดตั้งพัดลมเพดาน ทาสีภายนอกอาคาร และทาสีสถานมทดสอบขับรถ สำนักงานขนส่งจังหวัดหนองคาย	๑ โครงการ	-	๒๕๖๐	-	-	/	-	/	-	ด.ค. ๒๕๕๙	ธ.ค. ๒๕๕๙	เม.ย. ๒๕๖๐	๖๘๗,๘๐๐.๐๐	-	เบิกจ่ายเรียบร้อยแล้ว

ลายมือชื่อ.....ผู้จัดทำ
 (.....นางสาววราภรณ์ ภูมิสีลา.....)
 ตำแหน่ง.....เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน.....

ลายมือชื่อ.....ผู้รับผิดชอบ
 (.....นางวารณี ขุนพริ้ง.....)
 ตำแหน่ง.....หัวหน้างานบริหารงานทั่วไป.....



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กรมการขนส่งทางบก สำนักบริหารการคลังและรายได้ โทร. ๒๒๗๓ ๘๘๘๘ ต่อ ๑๒๐๘
ที่ คค ๐๔๑๖.๓/๒๕๕๕ วันที่ ๖ มี.ค. ๒๕๕๕

เรื่อง การจัดสรรงบประมาณรายจ่ายลงทุนประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๐

เรียน ขนส่งจังหวัด...

ด้วยกรมการขนส่งทางบกได้เสนอขอตั้งงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๐ สำหรับรายการงบลงทุน ซึ่งขณะนี้ผ่านการพิจารณาในชั้นกรรมาธิการแล้ว และเพื่อให้การดำเนินการจัดซื้อ/จัดจ้างและการเบิกจ่ายเงินเป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพและเป็นไปตามเป้าหมายตามมติคณะรัฐมนตรี จึงขอแจ้งรายละเอียดงบประมาณที่สำนักงานขนส่งจังหวัดแต่ละแห่งได้รับจัดสรร รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบ

ดังนั้น เพื่อให้การดำเนินการด้านงบประมาณเป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพ และเกิดความรวดเร็วในการปฏิบัติงานและการเบิกจ่ายงบประมาณประจำปี ๒๕๖๐ เห็นควรแจ้งให้สำนักงานขนส่งจังหวัดที่ได้รับจัดสรรรายการค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ที่สำนักงานขนส่งจังหวัดเป็นผู้ดำเนินการจัดซื้อ/จัดจ้างและเบิกจ่ายให้ดำเนินการดังนี้

๑. ดำเนินการจัดจ้างตามระเบียบว่าด้วยการพัสดุฯ ไว้เป็นการล่วงหน้า โดยกำหนดเงื่อนไขทำสัญญาเมื่อได้รับจัดสรรเงินประจำงวดแล้ว ได้กำหนดกรอบระยะเวลาในการดำเนินการดังนี้

๑.๑ วิธีตกลงราคา/สอบราคา ให้แล้วเสร็จ ภายในวันที่ ๑๐ กันยายน ๒๕๕๕

๑.๒ วิธี E-Bidding ให้แล้วเสร็จ ภายในวันที่ ๑๕ ตุลาคม ๒๕๕๕

๒. เมื่อได้รับจ้างแล้ว ให้แจ้งผลการจัดซื้อจัดจ้างมายังกรมการขนส่งทางบก เพื่อดำเนินการจัดสรรเงินประจำงวดให้ต่อไป

๓. เมื่อสำนักงานขนส่งจังหวัดได้รับอนุมัติเงินประจำงวดจากกรมการขนส่งทางบกแล้ว จึงจะทำสัญญาได้ โดยให้ดำเนินการให้แล้วเสร็จอย่างช้าภายในวันที่ ๓๑ ตุลาคม ๒๕๕๕ สำหรับรายการครุภัณฑ์รายย่อยและสิ่งก่อสร้างที่มีวงเงินไม่เกิน ๒,๐๐๐,๐๐๐.- บาท ให้ดำเนินการเบิกจ่ายเงินให้แล้วเสร็จภายในวันที่ ๓๐ ธันวาคม ๒๕๕๕

จึงเรียนมาเพื่อทราบและดำเนินการตามกำหนดเวลาอย่างเคร่งครัดต่อไป

นาย ก. นามสกุลนาม
อธิบดีกรมการขนส่งทางบก

วิสัยทัศน์กรมการขนส่งทางบก พ.ศ. ๒๕๕๕ - ๒๕๖๓

"เป็นองค์กรแห่งนวัตกรรมในการควบคุม กำกับ ดูแล ระบบการขนส่งทางถนนให้มีคุณภาพและปลอดภัย"

สำนักงานส่งเสริมสุขภาพไทย

รายการ	วงเงินงบประมาณ ปี 2560	รหัส แหล่งงบประมาณ	รหัสงานประมาณ	รหัสรายการผูกพัน งบ:ประเภท	รหัส กิจกรรมหลัก	หมายเหตุ
1 เครื่องถ่ายเอกสารระบบเลเซอร์ความเร็ว 30 แผ่น/นาที (ขาว-ดำ) (1 เครื่อง ๆ ละ 120,000.- บาท)	120,000.00	6011310		121601		
2 เครื่องพิมพ์สีสามระบบเลเซอร์ความเร็ว 300*400 จุดต่อตารางนิ้ว (1 เครื่อง ๆ ละ 130,000.- บาท)	130,000.00	6011310		121601		
3 เครื่องถ่ายเอกสารแบบขาวดำ 20 แผ่น (1 เครื่อง ๆ ละ 32,000.- บาท)	32,000.00	6011310		121601		
4 เครื่องเจาะกระดาษและเข้าเล่มแบบมือไกล (1 เครื่อง ๆ ละ 12,000.- บาท)	12,000.00	6011310		121601		
5 เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดตั้งพื้นหรือแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาด 24,000 บีทียู พร้อมค่าติดตั้ง (8 เครื่อง ๆ ละ 30,000.- บาท)	240,000.00	6011310		121601		
6 เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดตั้งพื้นหรือแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาด 36,000 บีทียู พร้อมค่าติดตั้ง (จำนวน 4 เครื่อง ๆ ละ 40,000.- บาท)	160,000.00	6011310		121601		
รวมยกงานเข้างานถาวร						
7 เครื่องคิดบัญชีแบบซื้อใบ (1 เครื่อง ๆ ละ 9,500.- บาท)	9,500.00	6011310		121612		

สำนักงานส่งเสริมวิสาหกิจขนาดกลาง

รายการ	วงเงินงบประมาณ ปี 2560	รหัส แหล่งของเงิน	รหัสงบประมาณ	รหัสรายการผูกพัน งบประมาณ	รหัส กิจกรรมหลัก	หมายเหตุ
8 เครื่องคิดเลขแบบมือถือ (2 เครื่อง ๆ ละ 11,000.- บาท)	22,000.00	6011310		120612		
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์และเสกพร						
9 โทรทัศน์ แอล ดี ดี (LED TV) ความละเอียด 1920*1080 พิกเซล ขนาด 46 นิ้ว (2 เครื่อง ๆ ละ 30,000.- บาท)	60,000.00	6011310		120604		
สิ่งก่อสร้าง						
10 ปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานส่งเสริมวิสาหกิจขนาดกลาง	687,800.00	6011320		1208		
รวมครุภัณฑ์และสิ่งก่อสร้างที่ ขอ. จัดซื้อ	1,473,300.00					